КОМИ
РЕСПУБЛИКАСА
ЦИФРА ОТСӦГӦН

СӦВМӦДАН, ЙИТӦД
ДА ЮӦР СЕТАН

МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО
ЦИФРОВОГО
РАЗВИТИЯ,

СВЯЗИ И МАССОВЫХ
КОММУНИКАЦИЙ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П Р И К А З

12 февраля 2024 г.                                   №26

г. Сыктывкар

О внесении изменений в приказ Министерства цифрового развития,
связи и массовых коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г.

№35 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного
учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Звезда»

В связи  с  изменением  состава  наблюдательного  совета  автономного
учреждения,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  3  ноября  2006  г.
№174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказываю:

Внести в приказ Министерства цифрового развития, связи и массовых
коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. №35 «Об утверждении
состава наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми
«Редакция газеты «Звезда» следующие изменения:

в состав наблюдательного совета автономного учреждения Республики
Коми «Редакция газеты «Звезда» (далее – Совет), утвержденного приказом
(приложение):

ввести  в  состав  Совета  Одинцову  Татьяну  Сергеевну  –  редактора
отдела  автономного  учреждения  Республики  Коми  «Редакция  газеты
«Звезда», исключив из его состава Доронину Александру Анатольевну.

Министр А.О. Слободянюк

	П Р И К А З